ПРИКАЗ

«28» августа 2024 г.                                                                         №118/1/ОД

О создании общественной комиссии по осуществлению контроля за качеством

питания обучающихся с участием родителей

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации

от 01. 03.2020 г. № 47-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О качестве и

безопасности пищевых продуктов» и ст.З7 Федерального закона от 20.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в российской Федерации» в части совершенствования правового

регулирования вопросов обеспечения качества пищевых продуктов»; «Методических

рекомендаций МР 2.4.0180720 Роспотребнадзора Российской Федерации

«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в

общеобразовательных организациях» от 18.05.2020г., в целях улучшения работы по

организации питания обучающихся школы  в 2024-2025 учебном году,

приказываю:
1.Создать общественную комиссию по проведению контроля организации и качества

питания обучающихся в следующем составе:

Председатель комиссии – Нахушева И.М. (учитель начальных классов)

Члены комиссии:

- Мамбетова Э.- член родительского Совета, домохозяйка, родитель;

-Амшокова Ж.Ш. – заместитель главного врача ГБУЗ им. Хацукова Чегемского района;

- Чигирова М.Б. – специалист Управления образования Чегемского района;

- Нибежева Ж.Х.– учитель физики.

2. Комиссии:

- проводить контроль организации питания в школе два раза в год;

-по результатам контроля организации питания составить акт (приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                         Директор школы                                              З.А. Кучменов

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ

ЩЫЩ ШЭДЖЭМ МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ

ХЫХЬЭ ЩХЬЭЛЫКЪУЭ КЪУАЖЭ ДЭТ

МУНИЦИПАЛЬНЭ КIЭЗОНЭ ЩIЭНЫГЪЭ

IУЭХУЩIАПIЭ «КУРЫТ ЩIЭНЫГЪЭ

ЩАГЪУЭТ ЕДЖАПIЭ №1»

 КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ЧЕГЕМ РАЙОННУ ЖЕР-ЖЕРЛИ

АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ БИЛИМ БЕРИУ

БАШЧЫЛЫГЪЫНЫ МУНИЦИПАЛ КАЗНА

«ШАЛУШКА ЭЛНИ БИЛИМ БЕРГЕН ОРТА ШКОЛУ

№1»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» с.п. ШАЛУШКА

ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ОГРН 1020700687810 ИНН 0708004348 КПП 070801001 БИК 018327106 р/с 03231643836450000400

л/с 030432Л3081 Отделение - НБ Кабардино-Балкарская Республика г. Нальчик
КБР, 361420, Чегемский район, с.п. Шалушка, ул. им. Юанова А.Г., 1

сайт: https://школа1шалушка.рф e-mail: sha-ka.school1@mail.ru Тел./факс (886630) 7-32-87

Приложение №1 к приказу №_118/1 ОД от 28.08.2024 г.

Акт

проверки организации и качества питания обучающихся

«___»__________

Комиссия в составе:

Председатель комиссии _________________________________________

Члены комиссии             __________________________________________

                                          __________________________________________

                                          __________________________________________

                                          __________________________________________

Составили настоящий акт в том, что______________________________________________

_____________________________________________________________________________

проверка организации и качества питания обучающихся в школьной столовой

В ходе проверки выявлено:

Вопросы проверки Результат

Выводы комиссии_________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Председатель комиссии    ________________________

Члены комиссии                ________________________

                                            _________________________

                                            _________________________

                                            _________________________

С актом ознакомлен(а)__________________________________________

		2024-10-11T09:21:29+0300
	Кучменов Заур Анатольевич